

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ หมู่ที่ 7
ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 700,000.00.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 เมษายน 2561 เป็นเงิน 715,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นางบุษารัตน์ สนจิตร์	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
2. นายมาโนช บุญทับ	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
3. นางสิริมา มงคล	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
4. นางเอมวรรณ ภูกิจ	นักวิชาการพัสดุชำนาญการ	เลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างคอกเลี้ยงที่ทำการ อบต. กว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร รายละเอียดตามแบบ
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ หมู่ที่ 7 ต.ท่าแร่ อ.บ้านหมอมะ 9. เพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านหมอมะ จังหวัดเพชรบุรี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561
ปริมาณงาน คอกเลี้ยงที่ทำการ อบต. กว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร รายละเอียดตามแบบ	

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	1.2782	0.00	
2	ประเภทงานทาง	0.00	1.3624	0.00	
3	ประเภทงานอาคาร	545,773.09	1.3050	712,233.88	
4	ประเภทงานชลประทาน	0.00	1.3375	0.00	
5	ปี๊บโครงการ	3,000.00		3,000.00	

รวมราคาก่อสร้าง 715,233.88

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 715,000.00

ตัวอักษร (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

(นางบุษยาวิศว์ สมจิตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายมาโนช บุญทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศิริมา มงคล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายณวรรณ ภูกิจ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

เลขานุการ

สรุปประมาณราคากลาง

รายการประมาณราคา โครงการต่อเติมที่ทำการ อบต.ท่าแร่

แบบ ปร.4 แผนที่1

ปริมาณงาน ต่อเติมที่ทำการ อบต. กว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร รายละเอียดตามแบบ

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.ท่าแร่

แบบเลขที่ /2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 รั้วตอนอาคารเดิม	60	ตร.ม.	-	-	70.00	4,200.00	4,200.00	
	1.2 จุดหลุมฐานราก	10	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,250.00	1,250.00	
	1.3 คอนกรีตหยาบ	2.5	ลบ.ม.	1,491.00	3,727.50	398.00	995.00	4,722.50	
	1.4 ทรายหยาบ	5.5	ลบ.ม.	420.56	2,313.08	91.00	500.50	2,813.58	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง	13	ลบ.ม.	1,555.00	20,215.00	498.00	6,474.00	26,689.00	
	1.6 เหล็ก DB 12	0.55	ตัน	19,676.64	10,822.15	3,300.00	1,815.00	12,637.15	
	1.7 เหล็ก RB 9	0.624	ตัน	21,275.76	13,276.07	4,100.00	2,558.40	15,834.47	
	1.8 เหล็กตระแกรง 4 มม. @ 20#	60	ตร.ม.	29.00	1,740.00	5.00	300.00	2,040.00	
	1.9 สวดผูกเหล็ก	18	กก.	42.77	769.86	-	-	769.86	
	1.10 เหล็ก I-Beam 300 x 150 48.3/ม.	13	ฟ่อน	7,482.00	97,266.00	3,480.00	45,240.00	142,506.00	
	1.11 แผ่นเหล็ก 0.35 ม. x 0.35 ม.หนา 0.15 ม.	12	แผ่น	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	5.98.20.00
	1.12 เจ โปสรีว Ø 20 มม. ยาว 0.60ม.	48	ตัว	110.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
	1.13 เหล็กกล่อง 4"x4"หนา 4.5 มม.	5	ฟ่อน	1,726.00	8,630.00	785.00	3,925.00	12,555.00	7.38.49.2.54

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
2	งานผนัง(ผนังเบา)							238,497.57	
	2.1ผนังไม้เทียมบัวใบ หนา 11 มม.สีในเนื้อ	90	ตร.ม.	430.57	38,751.30	70.00	6,300.00	45,051.30	
	2.2 โครงทราเวอร์พังก์ดอร์ 2x4 หนา 1.5 มม.เคลือบสีอะครี	31	ท่อน	560.00	17,360.00	175.00	5,425.00	22,785.00	67,834.50
3	งานพื้น								
	3.1 พื้นไม้เทียม 1x8" สีในเนื้อ	60	ตร.ม.	816.00	48,960.00	120.00	7,200.00	56,160.00	
	3.2 พงเหล็ก C 100x 50 x 20 x 3.2 มม.	41	ท่อน	778.50	31,918.50	340.00	13,940.00	45,858.50	102,018.50
4	งานหลังคา								
	4.1 แป้ c 100 x 50x20 หนา2.3มม.	16	ท่อน	540.50	8,648.00	235.00	3,760.00	12,408.00	
	4.2 เหล็ก C150x50x20x2.3มม.	30	ท่อน	674.91	20,247.30	295.00	8,850.00	29,097.30	
	4.3 หลังคากระเบื้องลอนคู่สีเดียวกับอาคารเดิม	68	ตร.ม.	96.18	6,540.24	45.00	3,060.00	9,600.24	
	4.4 เชิงชายไม้เทียม 8" สีในเนื้อ	23.20	เมตร	67.50	1,566.00	73.00	1,693.60	3,259.60	
	4.5 ทับเชิงชายไม้เทียม 6" สีในเนื้อ	10	เมตร	51.15	511.50	-	-	511.50	
	4.6 ไม้ปิดลอน 6" สีในเนื้อ	13.20	เมตร	26.18	345.58	-	-	345.58	55,242.22
5	งานฝ้าเพดาน								
	5.1 ฝ้าเพดานอ๊อบซีมบอร์ดหนา 9 มม.เคลือบพ่นสีอะครี	40	ตร.ม.	292.00	11,680.00	75.00	3,000.00	14,680.00	
	5.2 ฝ้าเพดานกระเบื้องฉนวนใยหิน หนา 4 มม. เคลือบพ่นสีอะครี	36	ตร.ม.	251.00	9,036.00	75.00	2,700.00	11,736.00	26,416.-
6	งานประตูหน้าต่าง								
	6.1 หน้าต่างอลูมิเนียม	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	6.2 ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	24,000.-

Handwritten signature and a circular stamp are present at the bottom of the page.

513,990.59

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
7	งานไฟฟ้า.							513,990.58	
	7.1 โคมไฟทราเวอร์ไลท์ LED 9 W	10	ชุด.	149.00	1,490.00	115.00	1,150.00	2,640.00	
	7.2 โคมไฟหลอดคอม 1.TD 18 W	2	ชุด	490.00	980.00	115.00	230.00	1,210.00	
	7.3 สายไฟ ขนาด 2x1.5 ตร.มม	1	ม้วน	925.23	925.23	-	-	925.23	
	7.4 สายไฟ ขนาด 2x2.5 ตร.มม	1	ม้วน	1,494.39	1,494.39	-	-	1,494.39	
	7.5 เค้รับไฟฟ้าเดี่ยว	4	ชุด	80.00	320.00	80.00	320.00	640.00	
	7.6 สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250 V	2	ชุด	52.00	104.00	80.00	160.00	264.00	7,123.62
8	บันได								
	8.1 ลูกนอนไม้เทียม 1" x11" x1.50 ม. สีในเบือ	3	ท่อน	308.20	924.60	125.00	375.00	1,299.60	
	8.2 เเท็กถ้อง 2" x 4" ทน 2.3 มม	2	ท่อน	678.00	1,356.00	308.00	616.00	1,972.00	
	8.3 ราวสแตนเลส Ø 2"	2	ชุด	1,100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	8.4 ราวกันตกไม้เทียม 1" x4" x3 ม.	2	ท่อน	214.00	428.00	-	-	428.00	
	8.5 ราวบันไดเหล็ก 11/2"x3" ทน 2 มม	1	ท่อน	440.00	440.00	200.00	200.00	640.00	
	8.6 ราวกันตกเหล็ก 11/2"x11/2" ทน 2 มม	4	ท่อน	233.60	934.40	111.00	444.00	1,378.40	
9	งานทาสีน้ำอะครีลิกสีเทา	76	ตร.ม.	35.00	2,660.00	30.00	2,280.00	4,940.00	
	9.1 สีน้ำมันทับหน้า	25	ตร.ม.	80.00	2,000.00	38.00	950.00	2,950.00	
	9.2 สีน้ำมันกันสนิม	100	ตร.ม.	30.00	3,000.00	38.00	3,800.00	6,800.00	
10	บัวขอบรอบปิดหัวผนังเทียม ทน 1.6 ซม. x 8" สีในเบือ	19	เมตร	60.31	1,145.89	45.00	855.00	2,000.89	24,102.89
								545,773.09	

